

# Nowa dziewczyna Piotra Żyły z Cieszyna?

Data publikacji: 4.08.2020 17:00

Niczym w brazylijskiej telenoweli można śledzić losy Piotra i Justyny Żyłów. Choć małżeństwo jest już kilka lat po rozwodzie, batalia trwa, a w ostatni weekend nabrała rumieńców. Na instagramowych kontach zawrzało po tym, jak dziennikarze portali plotkarskich dostrzegli, że popularny skoczek i gwiazda TVN - seriali szkoła i 19+, dodali zdjęcia z jednego i jak spekulują media wspólnego, miejsca wypoczynku. Tym samym uznali oboje za parę. Była żona skoczka szeroko komentująca swoje życie prywatne na kontach mediów społecznościowych, nie wahała się aby wbić swojemu byłemu mężowi przysłowiową szpilę.

*Piotr Żyła oficjalnie nie skomentował sprawy fot. ARC OX.PL*

Justyna Żyła znana jest z tego, że swoje życie prywatne szeroko komentuje w mediach społecznościowych. Nie mogło być inaczej i tym razem, kiedy popularny serwis Pudelek.pl zamieścił informację o nowym związku Piotra Żyły z Marceliną Ziętek – aktorką seriali Szkoła i 19+, która mieszka w Cieszynie. - **Marcelina mieszka w Cieszynie i auto Piotrka często stoi zaparkowane przed jej blokiem. Spotykają się już od dawna, na pewno od zeszłego roku. Kilka dni temu wybrali się razem na lody do popularnej wiślańskiej restauracji. Jeden z fanów poprosił Piotrka o autograf, ale on odmówił i szybko opuścili lokal** – czytamy w serwisie Pudelek.pl.

Komentarz ten opublikowany przez serwis plotkarski został po tym jak dziennikarze dotarli do zdjęcia zamieszczonego przez Marcelinę Ziętek znaną pod instagramowym logiem jako @marceepan z łóżka z nadmorskiego hotelu, na którym widać również nogi skoczka oraz zdjęć publikowanych przez Piotra i Marcelinę z wypoczynku na skuterze wodnym. Pudelek.pl dotarł także do archiwalnych zdjęć Marceliny z Walentynek, na których widać Piotra stojącego tyłem.

Od razu na artykuł zareagowała Justyna Żyła zamieszczając wpis o wspólnym czasie spędzonym z dziećmi. - **Dziękuję za setki pytań , maili oraz wiadomości prywatnych na instagramie dotyczących mojego ex męża ale ten temat kompletnie mnie już nie interesuje więc oświadczenia nie będzie . Nie interesują mnie kochanki oraz konkubiny Piotra Żyły , to dla mnie od lat żadna nowość . Nie pierwsza i nie ostatnia. Byle z daleka od moich dzieci , które będę chronić. Bzdury już nie zajmują mojego czasu , za to kochające mnie osoby owszem. Dziękuję . Miłego wieczoru ♥** - napisała (pisownia oryginalna) Justyna Żyła.

[Wyświetl ten post na Instagramie.](#)

Kochani Dziękuję za setki pytań , maili oraz wiadomości prywatnych na instagramie dotyczących mojego ex męża ale ten temat kompletnie mnie już nie interesuje wiec oświadczenia nie będzie . Nie interesują mnie kochanki oraz konkubiny Piotra Żyły , to dla mnie od lat żadna nowość . Nie pierwsza i nie ostatnia ? Byle z daleka od moich dzieci , które będę chronić . Bzdury już nie zajmują mojego czasu , za to kochające mnie osoby owszem ? Dziękuję . Miłego wieczoru ♥ Ps. Jutro w menu placki ziemniaczane ?

Post udostępniony przez [Justyna \(@justynazyła\)](#) Lip 31, 2020 o 1:48 PDT

Nie trzeba było długo czekać na odzew byłego męża. Zamieścił go pod zdjęciem gołębia pokoju. -

***OŚWIADCZENIE:Hmmm wiem, wiem miałem już nie komętować, ale może jednak skomętuje, nie może lepiej nie będzie komętował, chyba że skomętuje, albo nie będzie komętował, tak skomętuje, nie postanowiłem nie komętować, jednak tak skomętuje, nie już nie komętuje, tak będzie komętował, komętowanie nie ma sensu, albo jednak ma, no dobra po bardzo długich rozważaniach za i przeciw postanowiłem że skomętuje całą tą zaistniałą sytuacje i napisze bardzo krutko ale treściwie i ostrzegam że kto przeczytał już do tego momemtu niech lepiej już nie czyta dalej, dlatego iż dalsza treść będzie zawierała elementy które można czytać, ale też nie trzeba, a na czym to ja skączyłem, a tak miałem zkomętować bardzo krutko ale treściwie te zaistniałą sytuacje, chyba że lepiej może jednak nie komętować, a w sumie co mi tam zkomętuje wszystko powiem wszystko nie mam już nic do stracenia ostatni raz ostatni powiem prosze: Miłego Słonecznego Weekendu Życze Wszystkim? To mówiłem ja Prezes*** – można przeczytać (pisownia oryginalna) na instagramowym profilu skoczka.

[Wyświetl ten post na Instagramie.](#)

***OŚWIADCZENIE: Hmmm wiem, wiem miałem już nie komętować, ale może jednak skomętuje, nie może lepiej nie będzie komętował, chyba że skomętuje, albo nie będzie komętował, tak skomętuje, nie postanowiłem nie komętować, jednak tak skomętuje, nie już nie komętuje, tak będzie komętował, komętowanie nie ma sensu, albo jednak ma, no dobra po bardzo długich rozważaniach za i przeciw postanowiłem że skomętuje całą tą zaistniałą sytuacje i napisze bardzo krutko ale treściwie i ostrzegam że kto przeczytał już do tego momemtu niech lepiej już nie czyta dalej, dlatego iż dalsza treść będzie zawierała elementy które można czytać, ale też nie trzeba, a na czym to ja skączyłem, a tak miałem zkomętować bardzo krutko ale treściwie te zaistniałą sytuacje, chyba że lepiej może jednak nie komętować, a w sumie co mi tam zkomętuje***

wszystko powiem wszystko nie mam już nic do stracenia ostatni raz ostatni powiem prosze: Miłego Słonecznego Weekendu Życze Wszystkim????? To mówiłem ja Prezes?? #pieter #weekenduje #i #pozdrawia #bo #lubi

Post udostępniony przez [Piotr Żyła \(@piotr\\_zyla\\_official\)](#) Lip 31, 2020 o 11:23 ...

Marcelina Ziętek to aktorka serialów Szkoła i 19+, utytułowana jako Miss Południa Nastolatek modelka i absolwentka cieszyńskiego Uniwersytetu Śląskiego, która na co dzień mieszka w Cieszynie. W weekend skończyła 23 lata. Szeroko relacjonowała swoje urodziny również w internecie, gdzie można było zobaczyć, jak wypoczywa w jednym z hoteli w Jaworzu. Zamieściła również zdjęcia otrzymanych kwiatów, jak spekulują internauci, bukiet czerwonych róż - to prezent od Piotra Żyły.

[Wyświetl ten post na Instagramie.](#)

#23 ?? #bdaygirl #birthday #day #happy #smile #goodday #goodvibes #goodvibesonly

Post udostępniony przez [MARCELINA ZIĘTEK \(@marceepan\)](#) Sie 1, 2020 o 5...

Natomiast w niedzielę zdjęcie podpisane jako „Pieter w duecie” zamieścił sam skoczek. Można było zobaczyć na nim dwie pary stóp ubrane w skarpetki jednej ze znanych firm. Z pewnością prócz instagramowej reklamy, skoczek chciał potwierdzić swój związek z 23-letnią aktorką, o którym rozpisywały się media...

redka

[Wyświetl ten post na Instagramie.](#)

Pieter w duecie @heho\_sport rylax nad rzeką??? #pieter #rylax??? #woda??  
#i #łogień???? #i #nawet #słońce?? www.heho.com.pl

Post udostępniony przez [Piotr Żyła](#) (@piotr\_zyla\_official) Sie 2, 2020 o 7:40 PD..